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MX Prestige Castiglione del Lago MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 294 FACCA A. - KTM ;Z":‘g‘;.ezaiz 9 1:53.412 17:46:35.776 4 1:53.957 17:37:20.056
1 1:53.145 17:31:37.822 10 1:56.640 17:48:32.416 5 1:53.743 17:39:13.799
5 1:50.110 17:33:27.932 11 1:56.139 17:50:28.555 6 1:53.636 17:41:07.435
3 1:50.498 17:35:18.430 12 1:54.514 17:52:23.069 7 1:55.143 17:43:02.578
4 1.50.448 17:37:08.878 13 1:57.586 17:54:20.655 8 1:55.005 17:44:57.583
5 1:50.431 17:38:59.309  Ppo. 4 - # 89 BERTO T. - Yamaha f;fspggg ° 1:55.187 17:46:52.770
6 1:49.783 17:40:49.092 1 1:58.184 17:31:44.574 10 1:57.930 17:48:50.700
7 1:51.179 17:42:40.271 2 1:53.882 17:33:38.456 1 1:54.603 17:50:45.303
8 1:52.767 17:44:33.038 3 1:51.397 17:35:29.853 12 1:55.438 17:52:40.741
9 1:51.591 17:46:24.629 4 1:52.173 17:37:22.026 13 1:55.288 17:54:36.029
10 1:53.553 17:48:18.182 5 1:53.689 17:39:15.715  Po. 7 - # 726 DEL COCO M. - Husqvarna A
1 1:52.691 17:50:10.873 6 1:52.451 17:41:08.166 1 1:55.973 17:31:41.283
12 1:53.503 17:52:04.376 7 1:54.694 17:43:02.860 2 1:53.158 17:33:34.441
13 1:53.206 17:53:57.582 8 1:53.490 17:44:56.350 3 1:52.868 17:35:27.309
Po. 2 - # 57 ANTONIAZZI F. - KTM A ° 1:53.836 17:46:50.186 4 1:56.222 17:37:23.531
1 1.55.806 17:31:39.944 10 1:54.219 17:48:44.405 5 1:55.368 17:39:18.899
5 1:52.142 17:33:32.086 1 1:53.028 17:50:37.433 6 1:54.411 17:41:13.310
3 1:50.572 17:35:22.658 12 1:52.853 17:52:30.286 7 1:53.245 17:43:06.555
4 1:51.035 17:37:13.6903 13 1:53.281 17:54:23.567 8 1:54.413 17:45:00.968
5 1:51.166 17:39:04.859  Po. 5 - # 278 CATTANI K. - Kawasaki AN ? 1:55.674 17:46:56.642
6 1:51.556 17:40:56.415 1 1:58.070 17:31:45.784 10 1:55.040 17:48:51.682
7 1:53.087 17:42:49.502 2 1:53.550 17:33:39.334 1 1:55.187 17:50:46.869
8 1:49.936 17:44:39.438 3 1:51.551 17:35:30.885 12 1:54.407 17:52:41.276
9 1:51.831 17:46:31.269 4 1:53.505 17:37:24.390 13 1:55.218 17:54:36.494
10 1:52.006 17:48:23.275 5 1:53.128 17:39:17.518
11 1:50.836 17:50:14.111 6 1:54.218 17:41:11.736
12 1:51.850 17:52:05.961 7 1:53.687 17:43:05.423
13 1:55.284 17:54:01.245 8 1:54.140 17:44:59.563
Po. 3 - # 393 MARTELLI T. - KTM A 9 1:54.588 17:46:54.151
1 1:57.288 17:31:44.056 10 1:52.515 17:48:46.666
5 152,075 17:33:36.131 11 1:53.545 17:50:40.211
3 152570 17:35:28 701 12 1:52.827 17:52:33.038
4 1:52.601 17:37:21.302 13 1:53.703 17:54:26.741
5 1:50.155 17:39:11.457  Ppo. 6 - # 727 BUSCA C. - Husqvarna +D :f‘sm;
6 1:49.273 17:41:00.730 1 1:55.223 17:31:39.136
7 1:50.921 17:42:51.651 2 1:54.168 17:33:33.304
8 1:50.713 17:44:42.364 3 1:52.795 17:35:26.099

Fastest lap: 1:49.273
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MX Prestige Castiglione del Lago MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 177 ZANELLI L. - KTM St 3 1:56.257 17:46:52.308 4 1:54.430 17:37:35.716
1 2:00.990 17:31:49.013 10 1:58.413 17:48:50.721 5 1:55.435 17:39:31.151
5 1:54.382 17:33:43.395 11 1:59.443 17:50:50.164 6 1:53.437 17:41:24.588
3 1:55.764 17:35:39.159 12 2:00.983 17:52:51.147 7 1:54.931 17:43:19.519
a 1:52.852 17:37:32.011 13 1:58.147 17:54:49.294 8 1:51.364 17:45:10.883
5 1:54.791 17:39:26.802  Po. 11 - # 94 BALLIN F. - Husquarna S ? 133481 17:47:04.364
6 1:55.151 17:41:21.953 1 1:56.712 17:31:42.296 10 1:54.120 17:48:58.484
7 1:53.466 17:43:15.419 2 1:53.090 17:33:35.386 1 1:56.351 17:50:54.835
8 1:53.381 17:45:08.800 3 1:52.589 17:35:27.975 12 1:57.747 17:52:52.582
9 1:52.868 17:47:01.668 4 1:52.998 17:37:20.973 13 2:00.524 17:54:53.106
10 1:52.996 17:48:54.664 5 1:54.110 17:39:15.083  Po. 14 - # 123 CANTELE C. - Husquarna A
1 1:56.419 17:50:51.083 6 1:53.603 17:41:08.686 1 2:00.700 17:31:47.814
12 1:54.820 17:52:45.903 7 1:56.213 17:43:04.899 2 1:54.688 17:33:42.502
13 1:53.492 17:54:39.395 8 1:54.219 17:44:59.118 3 1:55.644 17:35:38.146
Po. 9 - #7 PAOLUCCI S. - KTM A ° 1:56.003 17:46:55.121 4 1:56.441 17:37:34.587
1 2:00.394 17:31:48.477 10 1:57.976 17:48:53.097 5 1:57.665 17:39:32.252
2 1:54.435 17:33:42.912 1 2:01.045 17:50:54.142 6 1:55.600 17:41:27.852
3 1:55.595 17:35:38.507 12 1:58.049 17:52:52.191 7 1:56.725 17:43:24.577
4 1:52.825 17:37:31.332 13 1:57.329 17:54:49.520 8 1:54.883 17:45:19.460
5 1:55.006 17:39:26.338  Po. 12 - # 289 REGGIANI D. - Husqvarna A o 1:55.018 17:47:14.478
6 1:53.936 17:41:20.274 1 2:03.141 17:31:49.788 10 1:54.772 17:49:09.250
7 1:52.679 17:43:12.953 2 1:55.011 17:33:44.799 1 1:55.541 17:51:04.791
8 1:53.421 17:45:06.374 3 1:55.823 17:35:40.622 12 1:55.936 17:53:00.727
9 1:53.455 17:46:59.829 4 1:54.417 17:37:35.039 13 1:55.562 17:54:56.289
10 1:54.221 17:48:54.050 5 1:53.961 17:39:29.000
1 1:56.371 17:50:50.421 6 1:54.818 17:41:23.818
12 1:54.864 17:52:45.285 7 1:56.546 17:43:20.364
13 2:00.416 17:54:45.701 8 1:54.199 17:45:14.563
Po. 10 - # 10 BARCELLA A. - Husquarna Jems 9 1:54.644 17:47:09.207
1 1:53.305 17:31:36.668 10 1:54.326 17:49:03.533
5 1.53.956 17:33:30.624 11 1:55.089 17:50:58.622
3 150978 17:35:21.602 12 1:55.069 17:52:53.691
4 1:51.381 17:37:12.983 13 1:56.276 17:54:49.967
5 1:49.372 17:39:02.355  Ppo, 13 - # 773 CROCI A. - Yamaha A
6 1:53.626 17:40:55.981 1 2:05.073 17:31:53.674
7 2:00.744 17:42:56.725 2 1:54.609 17:33:48.283
8 1:59.326 17:44:56.051 3 1:53.003 17:35:41.286

Fastest lap: 1:49.273
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MX Prestige Castiglione del Lago MX2 - Gara1GrB
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 25 GIROLIMETTO M. - Husqvarna , 1 00 son 9 1:54.521 17:47:21.561 4 2:00.896 17:37:57.243
1 5:08.054 17:31:56.752 10 1:56.599 17:49:18.160 5 2:00.200 17:39:57.443
P 1:55.219 17:33:51.971 11 1:55.831 17:51:13.991 6 2:00.023 17:41:57.466
3 153516 17:35.45 487 12 1:56.384 17:53:10.375 7 1:58.271 17:43:55.737
4 1:52.614 17:37:38.101 13 2:00.785 17:55:11.160 8 1:57.623 17:45:53.360
5 1:54.602 17:39:32.703  po. 18 - # 450 FOSSI A. - Yamaha A 9 1:57.214 17:47:50.574
6 1:57.277 17:41:29.980 1 2:10.207 17:31:59.618 10 1:58.679 17:49:49.253
7 1:57.220 17:43:27.200 2 1:58.536 17:33:58.154 1 1:59.307 17:51:48.560
8 1:55.244 17:45:22.444 3 1:58.987 17:35:57.141 12 1:59.808 17:53:48.368
9 1:55.914 17:47:18.358 4 1:57.369 17:37:54.510 13 2:00233 17:55:48.601
10 1:54.185 17:49:12.543 5 1:57.531 17:39:52.041  Po. 21- # 167 FIORANI P. - Yamaha i
11 1:54.871 17:51:07.414 6 1:56.319 17:41:48.360 1 2:04.577 17:31:51.978
12 1:54.949 17:53:02.363 7 1:56.305 17:43:44.665 2 1:59.170 17:33:51.148
13 1:56.020 17:54:58.383 8 1:56.149 17:45:40.814 3 1:59.547 17:35:50.695
Po. 16 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha . ET{-{’;;"; 9 1:56.081 17:47:36.895 4 2:00.683 17:37:51.378
1 2:09.639 17:31:57 818 10 1:56.468 17:49:33.363 5 2:01.714 17:39:53.002
5 155,597 17:33:53.415 11 1:56.730 17:51:30.093 6 1:58.969 17:41:52.061
3 9:04.324 17:35:57.739 12 1:59.055 17:53:29.148 7 2:00.039 17:43:52.100
4 1:54.028 17:37:51.767 13 1:58.937 17:55:28.085 8 1:59.572 17:45:51.672
5 1:56.683 17:39:48.450  po. 19 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna ‘1o a0e ? 210085 17:47:52.527
6 1:53.613 17:41:42.063 1 1:57.637 17:31:43.705 10 2:01.074 17:49:53.601
7 1:56.481 17:43:38.544 2 1:58.460 17:33:42.165 1 2:00.880 17:51:54.481
8 1:53.160 17:45:31.704 3 1:54.438 17:35:36.603 12 2:04.470 17:53:58.951
9 1:54.707 17:47:26.411 a 1:54.427 17:37:31.030  Po. 22 - # 126 GIAMMARIA G. - Yamaha i
10 1:54.297 17:49:20.708 5 1:55.066 17:39:26.096 1 2:12.377 17:32:01.358
11 1:55.242 17:51:15.950 6 2:01.273 17:41:27.369 2 2:01.436 17:34:02.794
12 1:54.938 17:53:10.888 7 2:12.795 17:43:40.164 3 2:01.927 17:36:04.721
13 1:57.183 17:55:08.071 8 1:58.472 17:45:38.636 4 1:59.197 17:38:03.918
Po. 17 - # 399 TRINCHIERI P. - KTM N 1D'If3f’gf7"§ 9 1:56.326 17:47:34.962 5 1:59.435 17:40:03.353
1 14524 17:32:02.225 10 1:57.300 17:49:32.262 6 1:59.851 17:42:03.204
5 1:56.302 17:33:58.527 11 1:59.260 17:51:31.522 7 2:03.019 17:44:06.223
3 1:52.922 17:35:51.449 12 1:58.610 17:53:30.132 8 2:02.595 17:46:08.818
4 153,971 17:37:45.420 13 2:01.755 17:55:31.887 9 2:03.840 17:48:12.658
5 1:54.709 17:39:40.129  Po. 20 - # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha R 10 2:08.091 17:50:20.749
6 1:54.948 17:41:35.077 1 2:05.292 17:31:51.416 1 2:04.655 17:52:25.404
7 1:58.107 17:43:33.184 2 2:03.714 17:33:55.130 12 2:07.092 17:54:32.496
8 1:53.856 17:45:27.040 3 2:01.217 17:35:56.347

Fastest lap: 1:49.273
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MX Prestige Castiglione del Lago MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 23 - # 523 D'ETTORRE M. - Honda i
1 2:02.065 17:31:47.322
2 2:00.635 17:33:47.957
3 2:01.483 17:35:49.440
4 2:01.387 17:37:50.827
5 2:03.996 17:39:54.823
6 2:01.420 17:41:56.243
7 2:03.969 17:44:00.212
8 2:02.685 17:46:02.897
9 2:04.842 17:48:07.739
10 2:11.591 17:50:19.330
1 2:10.702 17:52:30.032
12 2:17.030 17:54:47.062
Po. 24 - #713 TITA A. - Yamaha i
1 2:09.500 17:31:58.866
2 2:02.177 17:34:01.043
3 2:03.130 17:36:04.173
4 2:02.914 17:38:07.087
5 2:04.271 17:40:11.358
6 2:04.048 17:42:15.406
7 2:05.873 17:44:21.279
8 2:11.276 17:46:32.555
9 2:11.347 17:48:43.902
10 2:19.872 17:51:03.774
1 2:15.314 17:53:19.088
12 2:17.423 17:55:36.511
Po. 25 - # 220 UNGARO M. - KTM S e
1 2:07.449 17:31:56.137
2 1:55.665 17:33:51.802
3 1:58.129 17:35:49.931
4 1:55.138 17:37:45.069
5 1:55.031 17:39:40.100
6 1:55.406 17:41:35.506
7 2:21.032 17:43:56.538
8 1:59.083 17:45:55.621
9 1:57.516 17:47:53.137
10 6:28.159 17:54:21.296

Fastest lap: 1:49.273
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